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Organic Control System




Trg cara Jovana Nenada 15, tel. 024 521 130, 024 554 446, 060 045 61 30, fax. 024 553 116, 24000 Subotica, Srbija

email:  administracija@organica.rs, www.organica.rs
"SRPSKI KVALITET"


Prijava za kontrolu usaglašenosti kvaliteta i posebnih svojstava proizvoda sa podacima sadržanim u specifikaciji
	Osnovne informacije o podnosiocu Prijave

	1
	Naziv:      
	Kontakt  osoba:      

	2
	Sedište
	Adresa/ulica i broj:
	Mesto:      
Opština i poštanski broj:
	PIB:      
(poreski identifikacioni broj)
	BPG:      
(broj poljoprivrednog gazdinstva)

	3
	Telefon:      
	Fax:      
	E-mail:      
	web stranica:      

	4
	Naziv asocijacije:      
	Adresa asocijacije:      
	Kontakt osoba:      
	Web stranica:      

	5

	Vrsta proizvoda za koji se prijavljuje  utvrđivanje usaglašenosti:     Proizvodi biljnog porekla□     Proizvodi životinjskog porekla□

	Osnovne informacije o proizvodima za koje se traži kontrola usaglašenosti kvaliteta i posebnih svojstava proizvoda sa podacima sadržanim u specifikaciji

	6

	Proizvodi posebnih svojstva 
Broj preradnih jedinica 
1. Broj sopstvenih preradnih jedinica uključenih u  proizvodnju  u kojima se odvija proizvodnja hrane sa posebnim svojstvima:          Lokacija/mesto sopstvene preradne jedinice :        
2. Broj uslužnih preradnih jedinica u kojima se odvija proizvodnja hrane sa posebnim svojstvima, drugi vlasnik:         Lokacija/mesto uslužne preradne jedinice:        

	
	Finalni proizvod za koji se traži potvrđivanje *

	
	1.
	3.

	
	2.
	4.

	*Navesti naziv proizvoda pod kojim će se proizvod stavljati u promet

	7
	Posebnosti proizvoda  

	
	Proizvodi posebnih svojstava
	Posebnost navedena u Specifikaciji
	Proizvod posebnih svojstava
	Posebnost navedena u Specifikaciji

	
	1.


	1
	2.


	1
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	3.
	1
	4.
	1
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	Prethodnu proveru usaglašenosti je obavila sertifikaciona kuća: 
	Potvrda validna do (datum): 
	


OCS zadržava pravo izmene cene svojih usluga nakon prihvatanja ponude i potpisivanja ugovora ukoliko se tokom provere usaglašenosti  utvrdi da je broj prijavljenih proizvoda veći  od navedenog u ovom obrascu. Takođe, do promene cene usluga kontrole i potvrđivanja  može da dođe i usled promena u aktivnostima koje nastaju tokom važenja ugovora.
Svojim potpisom potvrđujem da su navedeni podaci istiniti i da ću o svim izmenama vezanim za proveru usaglašenosti  proizvoda sa posebnim svojstvima obavestiti OCS.
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